
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年09年01日　～　令和6年09年30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/09/03 鉛製給水管布設替工事（第２１４号） 五軒町２丁目外地内 （有）小川工務店 28,050,000 一般競争

2024/09/03 鉛製給水管布設替工事（第２１０号） 金町１丁目外地内 小河原設備工業（株） 27,280,000 一般競争

2024/09/03 配水管布設替工事（第２２工区） 鯉淵町地内 （株）福田工務店 57,777,500 一般競争

2024/09/03 開江系導水管付属設備取替工事（第１４号） 田野町，開江町地内 高橋建設工業（株） 32,252,000 一般競争

2024/09/03 国補公共下水道那珂川遮集幹線等耐震調査診断委託 城東３丁目外地内 （株）東洋設計事務所 13,200,000 指名競争

2024/09/03
国補流域関連下水道東水戸処理分区枝線（２－その１）
地質調査委託

吉沼町地内 （株）アサノ大成基礎エンジニアリング 4,972,000 指名競争

2024/09/03
公共下水道桜川処理分区枝線（３－その１）地質調査委
託

河和田町地内 （株）トーコー地質 2,596,000 指名競争

2024/09/03 配水補助管布設工事（第３１工区） 開江町地内 （有）ハウス建設工業 4,081,000 随意契約

2024/09/10 公共下水道桜川処理分区枝線（４－４工区）工事 大塚町地内 （有）武田建設 12,958,000 一般競争

2024/09/10 鉛製給水管布設替工事（第２１２号） 上水戸１丁目外地内 西武工業（株） 12,650,000 一般競争

2024/09/10 鉛製給水管布設替工事（第２１３号） 上水戸２丁目外地内 （株）上水戸関工務店 12,320,000 一般競争

2024/09/10 国交配水管布設替工事（第５０工区） 元吉田町地内 （有）粉林土木 36,190,000 一般競争

2024/09/10 配水管布設替工事（第４６工区） 城東１丁目地内 （有）粉林土木 29,832,000 一般競争

2024/09/10 配水管布設工事（第１工区） 上国井町地内 海老澤建設（株） 20,484,200 一般競争

2024/09/10 水管橋修繕工事（第２７号） 内原町地内 （株）サトウ塗工社 5,269,000 指名競争

2024/09/10 楮川ダム取水ポンプ電動吐出弁修理工事（第２２号） 田野町地内 （株）前澤エンジニアリングサービス 4,290,000 指名競争

2024/09/17 楮川ダム薬品注入ポンプ修理工事（第２３号） 田野町地内 （株）ヤマト 2,420,000 指名競争

2024/09/17 配水管布設替工事（第２１号） 川又町地内 （有）吉川設備工業 4,686,000 指名競争

2024/09/18 国補公共下水道桜川処理分区枝線（３－１工区）工事 河和田町地内 （有）ケイワイ工業 21,697,500 一般競争

2024/09/18 楮川浄水場管理棟改修工事（第１７号） 田野町地内 瀬谷工業（株） 100,100,000 一般競争



No.2
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年09年01日　～　令和6年09年30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/09/18 楮川浄水場管理棟改修電気設備工事（第１９号） 田野町地内 佐藤電設（株） 31,196,000 一般競争

2024/09/18 鉛製給水管布設替工事（第２１１号） 袴塚３丁目外地内 （株）水戸住宅設備機器センター 17,655,000 一般競争

2024/09/24
国補公共下水道計画的な改築のための施設点検調査（そ
の２）委託

新原１丁目外地内 （株）東洋コンサルタント 31,680,000 指名競争

2024/09/24 鉛製給水管布設替実施設計委託（第３号） 千波町地内 常陸測工（株） 5,005,000 指名競争

2024/09/24 鉛製給水管布設替実施設計委託（第４号） 愛宕町外地内 （株）玄設計 3,278,000 指名競争

2024/09/24 配水補助管布設替工事（第３０工区） 藤井町地内 （有）大鐘工業 4,730,000 随意契約

2024/09/25
流域関連下水道逆川第１処理分区枝線（２－２工区）工
事

笠原町地内 田辺工業（株） 31,251,000 一般競争

2024/09/25 水管橋修繕工事（第２６号） 鯉淵町地内 （株）アコオ 14,267,000 一般競争


